Pogbuuw‘we DeL Aot e\3

Ut N ASS
DECRETO . 93//(1

4 ¥ @
%ﬁ'z/mzy%i ﬁfy/ :%{(f (é/?; U{(dc{(r
C =Y,
tj/a '%/{éfé‘

VISTO il D.M. del 10.09.2010, n. 249 concernente la “Definizione della disciplina dei requisiti e
delle modalita della formazione iniziale degli insegnanti della scuola dellinfanzia, della scuola
primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’articolo 2, comma 416,
della legge 24 dicembre 2007, n. 244™ )

VISTO il D.M. dell'11.11.2011 recante la “Definizione delle modalita di svolgimento e le
caratteristiche delle prove di accesso ai percorsi di tirocinio formativo attivo di cui all’articolo 15,
comma 1, del decreto del Ministro dell'istruzione, dell'universita e della ricerca 10 settembre 2010,
n. 249"

VISTO il D.-M. del 14.3.2012 n. 31 recante “Definizione dei posti disponibili a livello nazionale per le
immatricolazioni ai corsi di Tirocinio Formativo Attivo per l'abilitazione allinsegnamento nella
scuola secondaria di primo e di secondo grado, per I'A.A. 2011-12"

VISTO il D.D. del MIUR del 23 aprile 2012, n. 74 concernente le “Indicazioni operative per le prove
di selezione di cui all'articolo 15 del decreto del Ministro dell'lstruzione, dell’'Universita e della
Ricerca 10 settembre 2010, n. 249™

VISTO il bando di concorso relativo alle modalita di ammissione ai Corsi di Tirocinio Formativo
Attivo (TFA) per I'insegnamento nella scuola secondaria di primo e secondo grado A.A. 2011-2012
emanato con D.R. n. 326/12 del 3.5.2012 e pubblicato sul sito web dell'Universita della Tuscia il 3
maggio 2012, tra i quali il TFA per la classe di abilitazione A059 — “MATEMATICHE E SCIENZE
NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO" con la disponibilita di n. 15 posti;

VISTO, in particolare, I'art. 8 del bando sopraindicato, che disciplina la graduatoria;

VISTO il D.R. n. 547/12, e successive modificazioni con il quale sono state nominate le
Commissioni esaminatrici per le singole classi di concorso:

VISTO il D.R. n. 736 del 19/09/2012 con il quale, in accoglimento del provvedimento cautelare del
Tar del Lazio, & stata ammessa con riserva alla prova scritta la candidata ricorrente Dott.ssa
Letizia Rocchi;

VISTA l'ordinanza del Tar per il Lazio sezione Terza bis emessa in data 04/10/2012 nei confronti
della succitata Dott.ssa con la quale & stata accolta la domanda cautelare e disposta I'ammissione
con riserva alle successive prove del procedimento:

CONSIDERATO che la Dott.ssa Letizia Rocchi ha sostenuto con esito positivo la prova orale per
'ammissione al TFA per la classe A059;

RITENUTO  opportuno, nelle more della definizione del giudizio di merito, di procedere
al’lammissione con riserva della ricorrente al corso di Tirocinio Formativo Attivo per la classe A059
per I'A.A. 2011/2012, con l'avvertenza che la riserva verra sciolta in senso negativo in caso di
sentenza di rigetto da parte del Tar adito;

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice per la classe di concorso A059

- i verbali delle operazioni compiute dalla Commissione:
- la graduatoria finale di merito in ordine di punteggio:

Ao |-



DECRETO N. Ol(‘}

) -
Univorsits dligle’ Ht ol Foia
C} =
TP Dottere

ACCERTATA la regolarita formale degli atti:

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione per I'ammissione al corso di tirocinio formativo attivo per
linsegnamento nella scuola secondaria di secondo grado della classe di abilitazione A059 —
‘MATEMATICHE E SCIENZE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO". dai quali
risulta la seguente graduatoria di merito:

CANDIDATO Tgst Proya Valut'azigne Prova Graduatoria finale

preliminare Scritta Titoli Orale
PATACCHINI CHIARA 23 21 30 16 74
CHERUBINI MARCO 23 23 14 19 60
BELLUCCI TATIANA 21.50 21 16 16 58,5
ROCCHI LETIZIA (Ammessa con
riserva in attesa di definizione del 19 21 16 15 56
giudizio innanzi al TAR Lazio)
FARICELLI CRISTINA 26.50 21 0 17 475

Art. 2

Sono ammessi al TFA per la classe di abilitazione A059 — “MATEMATICHE E SCIENZE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO” i seguenti candidati:

PUNTEGGIO

CANDIDATO TOTALE
PATACCHINI CHIARA 74
CHERUBINI MARCO 60
BELLUCCI TATIANA 58.50
ROCCHI LETIZIA (Ammessa con
riserva in attesa di definizione del 56

iudizio innanzi al TAR Lazio)
FARICELLI CRISTINA 47.50

N}




2
DECRETO N. ve / 4 {)5 :

) : - e
%{k«»&ﬂd/{) r()y/(// =_%«_{' ///?/f {Jﬂkﬂ‘(f

Art. 3

Avverso il presente provvedimento & possibile proporre ricorso all’'autorita giudiziaria competente

entro il termine di sessanta giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito di Ateneo nella
sezione Albo, bandi di gara, concorsi e atti normativi.

Viterbo, 02 - 04 - —29/{))

IL RETTORE
Prof. Marco Mancini

v S



